
UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
FISIOTERAPI

2023/2024 GASAL
Mata kuliah : Biologi, Kimia Energi Nama Kelas : O23A1
Dosen Pengajar : SEPTIANI, S.Pt.,M.PKim

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 022311001 SALSABILA FATIHAH 16 16 100

2 022311002 VALLY PRISCILLIA LATUPUTTY 16 16 100

3 022311003 AULIA HAFITZA QOLBU 16 16 100

4 022311004 KATON GALIH WICAKSONO 16 16 100

5 022311005 ARNOLD HANANYA DE FRETES 16 16 100

6 022311006 SAMUEL ROLAN SIREGAR 16 16 100

7 022311007 SUCI SALMA ISMAWATI 16 16 100

8 022311008 RAIHAN HIBATULLAH PURING 16 16 100

9 022311009 SAFIRA MEDYA RUSDAMAYANTI 16 16 100

10 022311010 PRASANNA DWIANDA NUGRAHA 16 16 100

11 022311011 MAYER NAEBOD DONALD 16 16 100

12 022311012 SINDY AULIA 16 16 100

13 022311013 DANENDRA DACHLAN 16 16 100

14 022311014 ARZETI FELYANTI 16 16 100

15 022311015 DANU FIRMANSYAH 16 16 100

16 022311016 ALBALDI PUTRA SEJATI 16 16 100

17 022311017 CAKRA DINATA 16 16 100

18 022311018 MOZAKY RAMADHAN PUTRA ARIA 16 16 100

19 022311019 TSABITAH AYU NISMARA 16 16 100

20 022311020 AKMAL AULIA RAHMAN 16 16 100

21 022311021 BUNGA DAMAYANTI 16 16 100

22 022311022 HERANA 16 16 100

23 022311023 MARIA ENO RAHAYU WIBAWANINGRUM 16 16 100

24 022311024 MOHAMAMMAD DERRYL AKRAM PUTRA BACHTIAR 16 16 100

25 022311025 MUHAMMAD HIBBANUL ARIEF 16 16 100

26 022311026 DJENAR AYU HANIFAH 16 16 100

27 022311027 SHABANA ZARRA AZMI 16 16 100



Jakarta, 30 Januari 2024
Ketua Prodi Fisioterapi

Noraeni Arsyad, SST.Ft, M.Pd
NIP. 272290513

28 022311028 MUHAMAD NAUFAL FADLAN 16 16 100

29 022311029 MARVIDYA ALDWIRI 16 16 100

30 022311030 KRISNA WIJAYA 16 16 100

31 022311031 BANDUNG TANDANG HIBAR PERBAWA 16 16 100

32 022311032 MUHAMMAD ILHAM MAULANA 16 16 100



UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : FISIOTERAPI
PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : Biologi, Kimia Energi Nama Kelas : O23A1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : FIS22I211 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 022311001 SALSABILA FATIHAH 80.50 A ✔  
2 022311002 VALLY PRISCILLIA LATUPUTTY 78.00 B ✔  
3 022311003 AULIA HAFITZA QOLBU 80.80 A ✔  
4 022311004 KATON GALIH WICAKSONO 80.50 A ✔  
5 022311005 ARNOLD HANANYA DE FRETES 75.80 B ✔  

6 022311006 SAMUEL ROLAN SIREGAR 75.80 B ✔  
7 022311007 SUCI SALMA ISMAWATI 80.50 A ✔  
8 022311008 RAIHAN HIBATULLAH PURING 72.26 B ✔  
9 022311009 SAFIRA MEDYA RUSDAMAYANTI 80.50 A ✔  

10 022311010 PRASANNA DWIANDA NUGRAHA 75.80 B ✔  
11 022311011 MAYER NAEBOD DONALD 80.80 A ✔  
12 022311012 SINDY AULIA 72.26 B ✔  

13 022311013 DANENDRA DACHLAN 80.80 A ✔  
14 022311014 ARZETI FELYANTI 80.50 A ✔  
15 022311015 DANU FIRMANSYAH 80.50 A ✔  
16 022311016 ALBALDI PUTRA SEJATI 80.50 A ✔  
17 022311017 CAKRA DINATA 80.80 A ✔  
18 022311018 MOZAKY RAMADHAN PUTRA ARIA 78.00 B ✔  
19 022311019 TSABITAH AYU NISMARA 78.00 B ✔  

20 022311020 AKMAL AULIA RAHMAN 80.80 A ✔  
21 022311021 BUNGA DAMAYANTI 78.00 B ✔  
22 022311022 HERANA 80.50 A ✔  

23 022311023
MARIA ENO RAHAYU
WIBAWANINGRUM 78.00 B ✔

 

24 022311024
MOHAMAMMAD DERRYL AKRAM
PUTRA BACHTIAR 80.80 A ✔

 

25 022311025 MUHAMMAD HIBBANUL ARIEF 80.50 A ✔  
26 022311026 DJENAR AYU HANIFAH 72.26 B ✔  
27 022311027 SHABANA ZARRA AZMI 78.00 B ✔  
28 022311028 MUHAMAD NAUFAL FADLAN 80.50 A ✔  
29 022311029 MARVIDYA ALDWIRI 80.50 A ✔  
30 022311030 KRISNA WIJAYA 80.50 A ✔  



UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : FISIOTERAPI
PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : Biologi, Kimia Energi Nama Kelas : O23A1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : FIS22I211 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

31 022311031 BANDUNG TANDANG HIBAR
PERBAWA

80.50 A ✔  

32 022311032 MUHAMMAD ILHAM MAULANA 80.50 A ✔  
Tanggal Cetak : Selasa, 30 Januari 2024, 07:48:57
Paraf Dosen :

SEPTIANI, S.Pt.,M.PKim


